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Kunngjøringer 

Produktivitet Verktøy oppdatere 

Fra og med 10. juni 2024 må du oppdatere til de nye versjonene av 

Produktivitetsverktøy. Denne oppdateringen inkluderer: 

 
• Webex-ikoner 

• Støtte for å planlegge et møte i en delt kalender som ikke har en vertskonto 

• Oppdatering av brukergrensesnitt med fjerning av funksjoner som ikke lenger fungerer 

• Avanserte planleggingsalternativer for medvert 

Hva er nytt i denne versjonen 

Webinarer 

HTML-støtte for dagsorden i e-poster sendt til nettseminardeltakere 

Agendaen som opprettes for et nettseminar under planlegging, kan redigeres ved hjelp av html i e-postene som 

sendes til nettseminaret deltakerne. Dette gir fleksibilitet til å redigere, flytte eller fjerne agendaen . 

 
Webcaster støtter nå Kollektive og Ramp eCDN-er 

Fra og med 44.7 Webinarer med Webcast View støtter nå eCDN fra Vbrick Ramp som forbedrer 

strømmeopplevelsen for hybridbrukere. Vi er glade for dette samarbeidet med Vbrick. Vi tror det vil 

revolusjonere måten organisasjoner over hele verden kommuniserer med publikum på, ved å levere sømløse 

Webex-webcaster av høy kvalitet i stor skala. Sammen gir vi bedrifter mulighet til å koble til og kommunisere 

med sine ansatte, kunder og partnere på måter som aldri før var mulig. 

 

Åpne feil 

Se denne tabellen for åpne og løste feil som er funnet av kunder for de nyeste versjonene av Cisco Webex Meetings-

programserie. Løste feillister er i rekkefølge fra og med den nyeste oppdateringen. 
 

Feil nummer Alvorlighet
sgrad 

Berørt produkt området Beskrivelse 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funksjonen Gjør skjermen tom fungerer ikke på Windows 
10 enheter hvis brukerkontokontroll er aktivert. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Hvis en brukers Facebook-konto er låst, kan vedkommende 
ikke strømme Webex-møter på Facebook Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Under nettseminarer, når en presentatør deler 
skjermen sin, kan deltakerne se chatvarsler som vises 
for presentatøren. 

 

Løste feil 
 

Feil nummer Alvorlighet
sgrad 

Berørt produkt området Beskrivelse 
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Feil Søk Verktøy 

Vi rapporterer åpne og løste kundefunnet feil av alvorlighetsgrad 1 til 3. Du kan finne detaljer om oppførte feil og søke etter andre feil 

ved hjelp av Ciscos feilsøkeverktøy. Hvis du vil ha mer informasjon om bruk av feilsøk, se Hjelp for feilsøkingsverktøy . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cisco har mer enn 200 kontorer over hele verden. Adresser og telefonnumre er oppført på Cisco-nettstedet på www.cisco.com/go/offices. 

 

Dokumentasjonssettet for dette produktet tilstreber å bruke språk uten skjevheter. I dette dokumentasjonssettet er skjevhet definert som språk som ikke 

innebærer diskriminering basert på alder, funksjonshemning, kjønn, raseidentitet, etnisk identitet, seksuell legning, sosioøkonomisk status og 

interseksjonalitet. Unntak kan finnes i dokumentasjonen på grunn av språk som er hardkodet i brukergrensesnittene til produktprogramvaren, språk som 

brukes basert på standarddokumentasjon eller språk som brukes av et referert tredjepartsprodukt. 

Cisco og Cisco-logo er varemerker eller registrerte varemerker for Cisco og/eller dets tilknyttede selskaper i USA og andre land. Hvis du vil vise en 

liste over Cisco-varemerker, går du til denne nettadressen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Tredjeparts varemerker som 

er nevnt, tilhører sine respektive eiere. Bruken av ordet partner innebærer ikke et partnerskapsforhold mellom Cisco og et annet selskap. (1721R) 
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